
É) Wolters Kluwer
Dodatek Č.3 ke smlouvě č. j. S-5980/09/KAX

uzavřený mezi smluvnImi stranami:

Město vsetín
Svárov 1080,
755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Ing. jiří Růžička, Starosta
lČ: 00304450, DIČ CZ00304450
Kontakt ve věcech smluvních: , vedoucí odboru vn itřní správy
telefon:
jako o b j e d n a t e I (dále jen ,,objednatel") na straně jedné,

a

WoIters Kluwer ČR, a.s.
U Nákladového nádraží10
130 00 Praha 3
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zápis v obch. rejstříku v oddIM B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze
zástupce: na základě plné moci
telefon:
jako Poskytovatel (dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

uzavÍrajÍ na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona Č. 89/2012 Sb tento dodatek Č.3 (dále jen ,,dodatek") ke
smlouvě č. S-5980/09/KAX - (dOle jen ,,smlouva").

ČI. l- Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacÍch práv ke sluŽbě ASPI v niže uvedeném rozsahu. Plněním předmětu
smlouvy se rozumí zřIzeni přístupu k poskytovaným informacím uvedeným v příloze této smlouvy a jejich pravidelnou
aktualizaci. objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné poskytované služby.
Aktualizaci ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po novelizaci
příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace.
Průběžnou aktualizaci lze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI.

Obsah služby ASPI se rozšiřuje a nově upravuje na:
ASPI Základ - právní informační sYstém - obsahujÍcÍ platformu ASPI, předpisy ČR a EU, judikaturu ČR a SDEU, zák|adní|jteraturu
(důvodové zprávy, sborníky, věstníky, bulletiny, vybraná periodika) -
Profesní řešeni: veřéjná správa Premium 2017
Specializace: Insolvence 2017

Ochrana Osobních údajů - Veřejná správa 2017
Trestní právo l. 2017
Elektronické komunikace a IT
ČSN - seznam norem s vyhledáním a zobrazením textu normy (bez tisku a exportu) - pro 25 uživatelů

Aplikace: Kalkulačky ČR
Přehled všech shora definovaných součásti licence je blíže specifikován v Příloze č. 1 smlouvy - Kompletní obsah služby ASPI
Typ licence: Single: - Lokálníinstalace počet uživatelů 5

Klient- server (K/S) - počet uživatelů 35

Počet uživatelů licence : 40
Počet |jcenci: 2

Způsob aktualizace služby: Internetová ( RA - denní až týdenní)



3 Wolters Kluwer
,

ČIJI - Cena plněni

Cena předmětu plnění smlouvy byla s ohledem na rozšířeM předmětu smlouvy o nové tituly specifikované v ČI. l. tohoto
dodatku, v souladu s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí:

a) Roční předplatné rozšiřeM obsahu služby ASPI činí 9050,- KČ. Bez DPH (21%)
b) Celkové ročnípředplatné se od podpisu tohoto dodatku měnľna 134 540,- Bez DPH (21%)

ČI. III - Ochrana osobních údajů

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fýzických osob
vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob
zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočÍvajÍcÍ v uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely", ochranu
práv', interní administrativní účely', statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze
podat námitku.
Osobní Udaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů Či dalších správců.
Podrobnosti o zpracovániosobnkh údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přistup a právo na námitku,
jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v Části Ochrana osobních údajů.
:J pokud Objednatel nesouh|asÍ s využÍváním jeho kontaktních Udaju uvedených jako Udaje zástupce v záhlaví této Smlouvy
pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách,
je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem.

Cl. iv - Ostatní ujednání

Všechna ostatní ujednáni smlouvy Č. S-5980/09/KAX výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Poskytovatel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv'°). Poskytovatel souhlaň se
zpřistupněnún zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů Poskytovatele, jakož
i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejÍcÍch.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědnÍ|hůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv
dle §6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru smluv objednatelem. V přÍpadě nesplněni zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy
v registru smluv objednatelem dle zákon 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé Škody poskytovateli.

Přístup ke službě ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného. již uhrazené předplatné nelze požadovat
zpět.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. ve znění od 01.08.2018 (příloha
Č.2) (dále jen ,,VOP"). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního
ujednánís poskytovatelem přijímá.

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem 128 l 2000 Sb., o obcích



·:9 Wolters Kluwer
(obecní zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem
(par.41 citovaného zákona) a usnesením rady města Vsetín Č.48 /9 /RM/2015 ze dne 18.5. 2015

příloha č. 1 Kompletní obsah služby ASPI
Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky

V,V,,,Ině,d,, 09, 01, 2020

objednatel

G.q'. Ld&oV Praze , dne

"'

l

posk tovatel



příloha Č.1
Kompletní obsah služby ASPI

3 Wolters Kluwer Ĺ.

ý

Příloha Č.2
Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (l. 8. 2018).



r

Příloha Č. 1

Předpisy ČR
Predpisy SR
Usnesenívlády ČR
Veřejnoprávní smlouvy ČR
Judikatura ČR
Předpisy EU a judikatura SDEU ČR
Literatura ČR
Kalkulačky ČR
Soudní judikatura
judikatura Evropského soudního dvora
Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva
Časopis Otázky a odpovědi v praxi
Časopis ÚČetnictví neziskového sektoru
Časopis Práce a mzda
Časopis Jurisprudence
Časopis Daně a právo v praxi
Čásopis Účetnictví v praxi
Časopis Školství
Časopis Bezpečnost a hygiena práce
Časopis Judikatura Evropského $oUdnÍho dvora
Časopis Účetnictví, daně a právo v zemědělství
Časopis Daňový expert
Komentář k zákoníku práce (262/2006 Sb.)
Komentář k zákonu o spotřebních daních (353/2003 Sb.)
Komentář k zákonu zákon o nabídkách převzetí (104/2008 Sb.)
Komentář k zákonu o azylu (325/1999 Sb.)
Komentář ke Školskému zákonu (561/2004 Sb.)
Komentář ke Stavebnímu zákonu (183/2006 Sb.)
Komentář k Občanskému zákoníku (40/1964 Sb.)
Komentář k Občanskému soudnímu řádu a souvĹsejÍcÍm předpisům EU
Komentář k Obchodnímu zákoníku (513/1991 Sb.)
Komentář k zákonu o zaměstnanosti (435/2004 Sb.)
Komentář k zákonu o vlastnictvI bytů (72/1994 Sb.)
Komentář k zákonu o vinohradnictví a vinařství (321/2004 Sb.)
Komentář k zákonu o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.)
Komentář k zákonu o veřejných službách v přepravě cestujídch (194/2010 Sb.)
Komentář k účetním předpisům
Komentář k zákonu o trestní odpovědnosti právnických osob a řIzení proti nim {418/2011 Sb.)
Komentář k zákonu o státní památkové péči (20/1987 Sb.)
Komentář k zákonu o sdružováni občanů, zákon o právu shromažďovacím, zákon o právu petičním
Komentář k zákonu o nemocenském pojištění (187/2006 Sb.)
Komentář k zákonu o inspekci práce (251/2005 Sb.)
Komentář k zákonu o dani z přidané hodnoty (235/2004 Sb.)
Komentář k zákonu o auditorech (93/2009 Sb.)
Komentář k Lesnímu zákonu (289/1995 Sb.)
Komentář k lnsolvenčnhnu zákonu (182/2006 Sb.)
Komentář k Daňovému řádu (280/2009 Sb.)
Komentář k zákonu o poskytování součinnosti pro účely řIzenI před mezinárodními soudy {186/2011
Sb.)
Komentář k NařÍzenjo podmínkách požární bezpečnosti při provozu komínů a kouřovodů (91/2010 Sb.)



Meritum - Ekologické Daně
Meritum - Majetkové daně
Meritum - Daň z přidané hodnoty
Meritum - Daň z příjmů
Meritum - Daňový řád (správa daní)
Meritum - Spotřební daně
Meritum - Doprava
Meritum - Personalistika a mzdy
Meritum - Nevýdělečné organizace
Meritum - Obce
Meritum - Občanské právo
Meritum - Obchodní právo
Meritum - Příspěvkové organizace
Meritum - Správní řád
Meritum - Účetnictví podnikatelů
Meritum - Sociální pracovník v rezidenčních zařízenIch sociálních služeb (2008)
Meritum - výchovné poradenství (2009)
Meritum - Pedagogická intervence u žá kú ZŠ (2010)
Meritum - ŘÍzenÍ školy (2009)
Meritum - Stavební právo
Vzory - Bytová družstva
Vzory - Daňové právo
Vzory - Exekuce
Vzory - lnsolvenční právo
Vzory - Občanské právo procesní
Vzory - Pracovní právo
Vzory - Přestupkové řízenI
Vzory - Směnečné právo
Vzory - Správní právo
Vzory - Stavební řIzenI
Vzory - Trestní právo
Vzory - Živnostenské právo
Vybraná jud ikatura - Obchodní právo
Vybraná judikatura - Právo na informace
Vybraná judikatura - Občanské právo procesní .
Vybraná judikatura - Bezdůvodného obohacení
Vybraná judikatura - Daňové právo
Vybraná judikatura - Pracovní právo
Vybraná judikatura - Občanské právo hmotné
Vybraná judikatura - Veřejné zakázky
Vybraná judikatura - Směnečné právo
Monografie Obchodní společnosti
Předpisy města a obcí- Karlovarský k'aj
Předpisy města a obci-jihočeský kraj
Předpisy města a obci -jihomoravský kraj
Předpisy města a obci - středočeský kraj
Předpisy města a obcí- Královéhradecký kraj
Předpisy města a obcí- Moravskoslezský kraj
Předpisy města a obci- Pardubický kraj
Předpisy města a obci- Liberecký kraj
Předpisy města a obci - Olomoucký kraj
Předpisy města a obcí - Vysočina kraj

2



Ť Předpisy města a obcí- Ústecký kraj
Předpisy města a obcí- zlínský kraj
Předpisy města a obcí- plzeňský kraj
Předpisy města a obcí - Hlavní město Praha
TRLEG - Obchodní zákoník (Handelsgesetzbuch)
TRLEG - Obchodní zákoník (Commercial Code)
trleg - občanský zákoník (Civil Code)
judikatura - Bohuslav, vážný
Vzory - Obchodní právo rekodifikace
Vzory - Občanské právo rekodifikace
Vzory - Rodinné právo rekodifikace
Komentář k Občanskému soudnímu řádu (99/1963 Sb.) hbt- Občanský soudní řád s licencí
Komentář k Občanskému zákoníku 89/2012 Sb.
Komentář k zákonu o obchodních korporacích 90/2012 Sb.
Komentář k Mezinárodnímu právu soukromém 91/2012 Sb.
Komentář k zákonu směnečný a šekový {191/1950 Sb.) KWK - Zákon směnečný a šekový s |jcencj
Komentář k zákonu o pojistném na důchodové spořeni (397/2012 Sb.) KWK - Zákon o pojistném na
důchodovém spořeni s licencí
KÔmentář k zákonu o dani silniČnI (16/1993 Sb.) KWK - Zákon o dani silničnIs licenci
ČASOPISY- Rekodifikace a praxe
Komentář k Živnostenskému zákonu (455/1991 Sb.) a k Zákonu o živnostenských úřadech (570/1991
Sb.)
Komentář k zákonu o rybářství(99/2004 Sb.)
Komentář k Lázeňskému zákonu (164/2001Sb.)
Komentář k zákonu o finanční správě ČR (456/2011 Sb.)
Komentář ke Správnímu řádu s výkladovými poznámkami a vybranou judikaturou (500/2004 Sb.)
Komentář k zákonu o ochraně hospodářské soutěže (143/2001 Sb.)
Navigátor Veřejné zakázky
Komentář k zákonu o veřejných rejstřícich právnických a fýzických osob (č. 304/2013 Sb.)
Komentář k zákonu o mezinárodní justičnI spolupráci ve věcech trestních {104/2013 Sb)
Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství
Komentář - Leges - Zákon o mediaci (202/2012 Sb.)
Monografie Rod ičovstvi, osvojení a výživné děti po rekodifikaci soukromého práva
ČTK - Právní monitoring
ČTK - Klíčové transakce a firmy ..
Monografie Svěřenecké fondy, 2. vydání
Monografie Osvobozeni od DPH - vybrané oblasti
Monografie Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plněni povinností dle zákoníku práce
Monografie Elektronické zadáváni veřejných zakázek
Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešeni
Monografie Správni delikty na úseku bezpečnosti silničnIho provozu
Komentář k zákonu o kolektivním vyjednávání (2/1991 Sb.)
Časopis Finanční, Daňový a Účetní Bulletin
Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů
Monografie Ochrana osobních lidaju v pracovně-právních vztazích
Komentář k zákonu o vodovodech a kanalizacIch (274/2001 Sb.)
Rekodifikační judikatura nižších soudů (s přihlédnutIm k 89/2012Sb.)
Monografie Účetní a daňové případy řešené v 5. r. o., 4. vydání
Monografie Právnické osoby obcí a krajů
Monografie Zpracováni osobních údajů obcemi
Komentář k zákonu o ochraně osobních údajů (101/2000 Sb.)
Monografie Personalistka

3



\
Monografie Harmonizace daňových systémů zemí Evropské unie, 4. vydání
Monografie Řešené otázky ke zdanění fyzických osob 2014
Monografie Společnost s ručením omezeným
Komentář k zákonu o pohřebnictví, zákon o válečných hrobech
Monografie Zdanění osobních příjmů
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů, 3. aktualizované a doplněné vydání
Monografie Zákon o sociálně-právnI ochraně dětí
Monografie Nové instituty českého cjvi|nÍho procesu
Monografie O právu ústavním
Monografie Aplikace mezinárodního práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe
Monografie Slovník právních pojmů. občanský zákoník
Monografie 3D Data, daně digitálně aneb ajt'ákem j proti své vůli
Monografie Jak ČÍst účetní výkazy vybraných účetních jednotek
Monografie Automobil v podnikáni, 4. vydání
Komentář k zákonu o pozemních komunikacích (13/1997 Sb.)
Monografie Správni věda, Teorie veřejné správy, 4. vydáni
Komentář ke Katastráinhnu zákonu. Komentář.
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Naiizeni Řim l, NařIzenI Řím ll, NařIzení
Brusel l)
Monografie Obchodní právo, 5. díl. Odpovědnost (s přihlédnutím k návrhu nového občanského
zákoníku).
Monografie Přeměny a přeshraniční přeměny obchodních společnosti a družstev
Monografie Právní subjektivita
Monografie vnější a vnitřní kontrola z pohledu managementu
Monografie Culpa in contrahendo
Monografie Právní aspekty outsourcingu
Monografie Základy softwarového práva
Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání
Literatura Personální a sociálně právni kartotéka
Literatura Daňová a hospodářská kartotéka
Literatura Právo a rodina
Monografie Právo pro ředitele škol v kostce
Monografie Vedení lidíve školách a školských zařIzenlch
Monografie SebeřIzenI vedoucího pracovníka ve školství
Mono€rafie Zpracování osobních údajů školami .P
Monografie Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů
Monografie Nemovité věci v podnikání
Literatura Právo a bezpečnost
Komentář k zákonu o pedagogických pracovnÍcÍch. Komentář.
Monografie Kompetence řidÍcÍch pracovníků ve školství
Monografie jak úspěšně řídit mateřskou Školu
Komentář k zákonu o obcích. Komentář
Monografie Personalistika v řIzenI školy
Meritum Obchodní korporace 2015
Komentář k zákonu o zvláštních řízeních soudních (292/2013 Sb.)
Komentář k Exekučnímu řádu (120/2001sb.)
Komentář k zákonu o insolvenčních správcích (312/2006 Sb.)
Komentář k zákonu pojistném na sociální zabezpečeni (589/1992 Sb.)
Komentář k zákonu o státníslužbě (234/2014 Sb.)
Komentář k Vyhlášce Ministerstva zdravotnictví ČR o práci a pracovištích zakázaných těhotným ženám
a mladistvým (288/2003 sb.)
Komentář k Trestnímu zákoníku (40/2009 Sb.)

4



Komentář k zákonu o elektronických komunikacích (127/2005 Sb.)
Komentář k zákonu o kybernetické bezpečnosti (181/2014 Sb.)
Komentář k zákonu q krajích (129/2000 Sb.)
Komentář k zákonu o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče (109/2002 Sb.)
Komentář k zákonu o myslivosti (449/2001 Sb.)
Komentář k zákonu o soudních poplatcích
Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva
Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů
Monografie Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý)
Monografie Přeměny obchodních korporaci
Monografie socjá|ní pohřby
Monografie Corporate Governance
Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR
Monografie Územní samospráva - finance a udržitelný rozvoj
Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva
Komentář k zákonu o silničním provozu {361/2000 Sb.)
Monografie Průvodce daňovým řádem
Vzory - veřejné zakázky (Rowan Legal)
Úonografie Smluvní vztahy výstavbových projektů
Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme ...
M onografie Stavební smluvní právo
Literatura Veřejné zakázky
Komentář k Soudnímu řádu správnímu
Komentář k zákonu o elektronických komunikacích. Komentář
Literatura - Rodinné iistY
Monografie LINDE Vstup cizince na území státu
Monografie LINDE Daňová kontrola z pohledu daňového řádu
Monografie LINDE Právní předpisy samosprávy
Monografie LINDE Zánik závazků započtením
Monografie Slovník pojmů ifrs, 2. vydání
Monografie výkladová stanoviska AKY k pracovnímu právu
Monografie Linde Matriční činnost po účinnosti nového občanského zákoníku
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii
Monografie Podvody v účetnictvífirem. Jak se jim bránit
Monografie Pohřebnictví. PrávnÍzajištěni piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků
Komentář k zákonu Č.455/1991 Sb. - Živnostenský zákon (nakladatektví Linde)
Monografie Příručka pro zprostředkovatele pojištěni, 2. vydáni
Monografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společnosti. 2., aktualizované vydáni
Monografie Drogy v dopravě
Monografie Průvodce uzavÍránim smluv po rekodifikaci
Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi (praktický komentář).
Monografie Převodové tabulky
Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku
Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi
Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nak|adate|ství Linde)
Monografie Katastrálni (a souvĹsejĹcÍ) judikatura
Monografie Právo pro zdravotnické pracovníky
Komentář k zákonu Č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí
Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb, a Č.389/2011 Sb. - Zákon o životním a existenčním minimu
Komentář k vyhlášce Č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanoveni zákona o pomoci v
hmotné nouzi
Monografie osvojenÍdětj. Úplná adopce v českém právu.

5



Komentář k zákonu Č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzováni vlivů na životní prostředí
Monografie Nevýdělečné organizace v praxi
Komentář k zákonu Č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci životního prostředí
Monografie Rozpočtový proces obcí
Monografie Právo imisi, právo cesty a další sousedské spory
Monografie Zdaňováni příjmů fýzických a právnických osob 2016
Komentář k zákonu Č.247/2000 Sb. - Zákon o zIskávánI a zdokonalovánI odborné způsobilosti k řízení
motorového vozidla
Komentář k zákonu Č.419/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí
Komentář k zákonu Č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte
Komentář k zákonu Č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů
Komentář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o místním referendu
Komentář k zákonu Č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu
Komentář k zákonu Č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci
Komentář k zákonu Č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny
Komentář k zákonu Č.118/200Q Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti

. zaměstnavatele
KoĹnentář k zákonu Č.340/2015Zákon o registru smluv (340/2015 Sb.)
Komentář k zákonu Č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
Komentář k zákonu Č.108/2006 Sb. - Zákon o sociálních službách
Komentář k zákonu Č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednících územních samosprávných celků
Komentář k zákonu Č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a
techniků činných ve výstavbě
Komentář k zákonu Č.200/1994 Sb. -Zákon o zeměměřictví
Komentář k zákonu Č.131/2002 S b. - Zákon o rozhodováni některých kompetenčních sporů
Monografie Atypická zaměstnáni - cesta k vyšší zaměstnanosti?
Monografie BOZP v kostce
Monografie Cizinci a daně, 4. akt. vydání
Monografie Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozšířené vydáni
Monografie Katastr nemovitosti - Právo prakticky
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2., akt. vydání
Monografie Proměna mateřské školy v učÍcÍse organizaci
Monografie Přípravné třídy
Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. akt. vyd.
Monografie Správní řád
Monografie Systémy řIzenI BOZP
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016
Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové cjvi|ní právo - Právo prakticky
Monografie Akciová společnost
Monografie Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích
Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva
Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi
Monografie Ochrana osobních Udaju v pracovním právu
Monografie Přechod práv a povinnosti a hromadné propouštění
Monografie Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydáni
Monografie Zveřejňováni obchodních korporaci
Monografie DruŽstvo v novém soukromém právu a v právní praxi
Monografie Veřejné zakázky malého rozsahu - Právo prakticky
Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití
po rekodifikaci
Monografie Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích

6



r Monografie Územní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace

N avigátor - Katastr nemovitostí
Vybraná judikatura Zákon o zaměstnanosti
Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci
Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran
Vybraná judikatura ve věcech sáničnIho provozu, silniční dopravy a pozemních komunikaci
Vybraná judikatura ve věcech správního trestání
Vybraná judikatura z oblasti samosprávy (územní a profesní)
Vybraná judikatura z oblasti sociálního zabezpečeni
Vybraná judikatura z oblasti stavebního práva
Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitosti
Vybraná judikatura z oblasti školství
Vybraná judikatura z oblasti živnostenského podnikáni
Vybraná judikatura z oblasti životního prostředí
Přehled judikatury ve věcech hospodařenís majetkem České republiky
Přehled judikatury vztahujícíse k právní úpravě na ochranu osobních údajů
Monografie Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží
Komentář k zákonu č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

riMonografie Daňová evidence. Teorie a praxe
Monografie Společnost s ručením omezeným {právo prakticky)
Komentář k zákonu o rezervách (593/1992 Sb.)
chemický zákon: Komentář {350/2011 Sb.)
Kontrolní řád: Komentář (255/2012 Sb.)
Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora.
Monografie Darování a jeho podoby v novém soukromém právu
Komentář k zákonu Č. 523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR
Komentář k zákonu o evidenci tržeb
Komentář k zákonu o obecní policii. praktický komentář
Komentář ke sdělení MZV č. 46/2016 Sb. Úmluva o mezinárodnI železniční přepravě
Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv
Monografie SIužebnívztahy a výkon závislé práce
Monografie Samospráva
Monografie Bezdůvodné obohaceni
Monografie Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí
Monografie Mezinárodní daňové vztahy .'
Monografie Kapitoly z mezjnárodnÍho dopravního práva II.
Monografie Soudní exekuce
Monografie Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví
Monografie Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí
Monografie Geometrický plán
Monografie Nájemní a družstevní bydlení
Monografie Nabyti nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostÍ) od nevlastníka
Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řIzenI
Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950-2015
Monografie Pracovník v Evropské unii
Monografie OdůvodněnI civilnIho rozsudku
Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku
velký německo-český slovník pro veřejnou správu
Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci
Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku
Komentář k zákonu Č. 280/2009 Sb. Daňový řád
Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb. Zákoník práce

7



Ť

Instituty českého meziná rodního práva soukromého
Komentář k zákonu č. 565/1990 Sb. Zákon o místních poplatcích
Komentář k zákonu č. 187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her
Monografie PřÍkazni smlouva
Monografie Daně a účetnictvív cestovním ruchu
Monografie Dotační právo - Právo prakticky
Monografie Exekuce prakticky. I. díl - obecně k řIzenI- Právo prakticky
Monografie Franchising v ČR - Právo prakticky
Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů 2017
Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky
Monografie Pracovnělékařské služby
Monografie Právo IT - Právo prakticky
Monografie První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb
Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky
Monografie Systém principů daňového práva
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2017
MonS)grafie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní
samosprávy
Monografie Ukončeni podnikání
Monografie veřejná podpora - Právo prakticky
Monografie Vlastnictví bytů
Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasÍ|ate|stvÍ- Právo prakticky
Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky
Monografie Zaměstnanecké benefity a daně. 4. vydání
Pracovní právo v praxi. Základni pracovněprávní vztahy a rekodifikace
Komentář k zákonu č. 240/2000 Sb. Krizový zákon
Komentář k zákonu č. 358/1992 Sb. Notářský řád
Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb. Trestní řád
Komentář k zákonu Č. 247/2014 Sb. Zákon o poskytováni služby péče o dítě v dětské skupině
Komentář k zákonu č. 266/1994 Sb. Zákon o dráhách
Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb. Zákon o hlavním městě Praze
Komentář k zákonu Č. 2/1991 Sb. Zákon o kolektivnIm vYjednávánj. Praktický komentář.
Komentář k zákonu č. 167/1998 Sb. Zákon q návykových látkách
Komentář k zákonu č. 166/1993 Sb. Zákon o Nejvyšším kontrolnkwúřadu
Komentář k zákonu č. 477/2001 Sb. Zákon o obalech
Komentář k zákonu č. 424/1991Sb. Zákon o sdružovánív politických stranách a hnutích
Komentář k zákonu č. 634/2004 Sb. Zákon o správních poplatcích
Komentář k zákonu Č. 503/2012 Sb. Zákon o státním pozemkovém úřadu
Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. Zákon o veřejných dražbách
Monografie výkonnost a její měřeni ve veřejném sektoru
Monografie Veřejné zakázky stručně a prakticky
výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vy'jednávánľ a pracovnich vztahů
Komentář k nařÍzení 32016R0679. NařízenI o ochraně FO v souvislosti se zpracováváním osobních
údajů
Monografie Obchodní korporace a ochrana slabší strany
Monografie Památková péče
Komentář k nařIzenI vlády Č. 592/2006 Sb. NařÍzenÍv|ády o podmínkách akreditace
Komentář k zákonu č. 582/1991Sb. Zákon o organizaci a prováděnÍsociá[nÍho zabezpečeni
Komentář k zákonu č. 125/2008 Sb. Zákon o přeměnách obchodních spol. a družstev PK
Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon q zajištěM dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení vlády o minimálních požadavcích na bezpečnost

8



Vzory smluv a podání Konkursní právo
Komentář ke sděleni MZV č. 32/2006 Sb. m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI)
Komentář k zákonu č. 154/2000 Sb. plemenářský zákon
Monografie Teorie a praxe veřejných služeb
Monografie Právní postaveni obcí a krajů - základy konwnálnIho práva, 2. vydání
Monografie Kyberkriminalita
Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím
Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

7

Age management
Monografie Doručováni ve správním řIzení se zaměřením na elektronické formy komunikace
Monografie Auditing pro manažery, jak porozumět ověřováni účetní závěrky statutárním aud itorem,
3. vydání
Monografie Kreativní účetnictví a účetní podvody
Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. NařizenI vlády, požadavky pracovni prostředí
Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb. NařIzenI vlády, bezpečnostní značky, zavedeni signálů
Komentář k zákonu č. 11/1975 Sb. Ú mluva o přepravní smlouvě mezinárodní si1niční doprava, CMR

, Monografie Právo proti nekalé soutěži
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR
Monografie Právni úprava profesionálnIho sportu v ČR a zahraničí
Monografie Akcionářské dohody
Monografie Odměňováni exekutivy akciových společností
Komentář k zákonu č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší
Monografie Smlouvy o přepravě
Monografie Dědický statut. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry
Navigátor- PRK - Obecné nařkenio ochraně osobních údajů (gdpr) pro veřejnou správu
Vzory- PRK -Obecné nařÍzenjo ochraně osobních údajů (gdpr) pro veřejnou správu
Literatura - GDPR Články
Literatura - Právo 21-Právo 21
Literatura - Dvořák Hager & partners-NewsDHP - Dvořák Hager & partners
Literatura - Centrum pro lidská práva a demokratizaci-Bulletin Centra pro lidská práva a demokratizaci
Literatura - NS-Bulletin NS OddělenI analytiky a srovnávacího práv
Literatura - KPMG-Daňové a právní aktuality
Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář - kniha l.). 3.
vydáni
Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář - kniha 11.). 3.
vydáni
Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, 3. část (soudcovský komentář - kniha lV.). 3.
vydáni
Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, 4. část (soudcovský komentář - kniha V.). 3.
vydáni
Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řIzenIch soudních (soudcovský komentář- kniha
Ill.). 3. vydáni
Komentář k zákonu č. 110/2019. Zákon o zpracováni osobních údajů. praktický komentář
Aplikace ČSN -seznam norem s vyhledáním popisu normy
Aplikace ČSN - seznam norem s vyhledánirn a zobrazením textu normy

9



Y. WoIters Kluwer

Co vám nabízíme
Předmětem smlouvy je poskytnuti uZivacIch práv ke službě ASPI. jejím obsahem rozumíme právní informační systém ASPI
zahrnujĹcÍ vlastní publikačM a vyhledávací program, předpisy, judikaturu a základní literaturu z veřejných zdrojů. Dále pak
knihovnu výkladové literatury ASPI a aplikace obsahujÍcÍ autorsky zpracovanou odbornou výkladovou literaturu, časopisy,
autorsky zpracované soubory judikatur a specializované aplikace. Knihovna je rozdělena do částí tzv. specializací. Obsah
knihovny vašílicence se skládá z Vámi vybraných specializací a aplikací.

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální
Obsah ASPI je pro Vás udržován stále aktuální. Aktualjzací rozumíme doplnění změn, dodatků a úprav informačního obsahu
předplacené literatury (nová vydáni publikacĹ které jsou předmětem smlouvy), předpisů, doplnění judikatury nebo aplikaci a
to vždy po |egis|ativnj změně. Průběžnou aktualizaci lze také doplňovat nebo upravovat funkce programu ASPI. Informaci o
aktualizacIch výkladové literatury (komentáře, merita) naleznete v platném katalogu ASPI nebo na www.wolterskluwer.cz
Aktualizace dat probíhá denně až týdně (tzv. ra - online rozdí(ová aktualizace). Pokud si zvdite technické řešení ASPI Cloud
nebo Nové ASPI, pak není třeba data aktualizovat, aktualizaci dat provádíme za Vás. V tomto případě musíte být pro práci s
ASPI trvale připojeni k sÍti Internet. V případě řeŠení ASPI Cloud je třeba udržovat aktuálni verzi programu ASPl-klient. Dostupné
aktualizace a možnost nastaveni upozorŇnÍ na dostupnou aktualizaci programu naleznete na www.wolterskluwer.cz v položce
Aktualizace ASPl-klienta. Pro řádnou funkci systému ASPI s loká|nÍ instalací databází (single, K/S) je třeba průběžně aktualizovat
jejich datový obsah. Pokud tak neučiníte v průběhu 2 měsíců, přistup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu otevřeni
služby prosím kontaktujte pracovníky technické podpory na tel.č. z. Provoz je zajištěn
v pracovní dny od 8 do 17 hod. Otevření licence po jejím zablokovánI nebo změna technického řešení je zpoplatněna dle
aktuá|níhoNcenÍklj uvedeném na www.wolterskluwer.cz.

pracujeme s autorským obsahem
celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užÍvacÍ právo uděluje pouze
k jeho užIvání a nelze s ním jinak nakládat. Tisk nebo kopÍrování dokumentů lze jen pro vIastnípotřebu. Není možné zasahovat
do programů, dat nebo databází. Budeme rádi, když použijete citace ze zdrojů aspi, Nicméně je třeba vždy uvést téŽ původní
pramen, autora a zdroj informace (ASPI). UŽívaá práva jsou omezena výhradně na vás jako na objednatele a to v rozsahu
uvedeném ve smlouvě o poskytnuti užívaách práv. Pokud byste potřebovali poskytnout uŽÍvacÍ práva dalším subjektů (např. v
rámci holdingu) je potřeba našeho písemného souhlasu. jakákoliv změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně
na základě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno užÍvacÍ právo převádět, pronajímat,
poskytovat na leasing, půjčovat, nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla
udělena užÍvacÍ práva, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyp|ývajĹcÍ ze smlouvy
nelze převádět na fyzické osoby.

Vše něco stoji (o předplatném služby)
V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářního roku, pokud si ve smlouvě nesjednáme jinak.
Službu ASPI poskytujeme po celou dobu zaplaceného předplatného. Uhrazené předplatné nevracíme. Pči zprovozněni služby
ASP( po jejím zablokování z důvodu porušeni smlouvy je úČtován technický Pop|atek 2.500 kč splatný před otevřením přístupu
ke službě ASPI.

Někdy je dobré mlčet
Domluvili jsme se {smluvnÍ strany), že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodMmu tajemství.
zejména pak ujednání o smluvních podmínkách, cenách, bonusech a dalších smluvních ujednání stran. Povinnost utajení platii
po ukončení smlouvy a pro všechny osoby, kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnit informace obchodního tajemství
můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plněni práva a povinností vyplývajIcích z této smlouvy nebo na
základě povinností daných příslušným právním předpisem. Toto ustanoveni neplatí v případě aplikace zákona Č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Trochu technických parametrů
Službu ASPI poskytujeme v různých technický provedeních. Nové aspi jako webovou aplikaci, kde každý uživatel musí mít zřízen
vlastni přístupový účet. Single ASPI s lokáIM in$ta(acÍinformačních databází pro jednoho uživatele s povinností aktualizace dat.
síťové licence typu klient/server pro n uživatelů (Cloud nebo (okální instalace ASPI serveru). K síťovým licencím může
přistupovat libovolný počet uživatelů (pc-klientských stanic), současně však s ASPI může pracovat jen n uživatelů daných
rozsahem předplatného. Klientská Část aspi pracuje v prostředí OS Windows 7 a vyšší. ASPI Navigátor pro svou funkci potřebuje
vždy poslední verze WEBového prohlížeče Internet Explorer. Nové ASPI (webQvá aplikace) vyžaduje pro správnou funkci vždy
pos(ední verze prohlížeč Google Chrome, IE nebo Firefox. V případě technického řešenis lokálrň instalacI databázíVás vyzveme
k registraci instalace pomocí identifikačního kÓdu (CIN) a to při (re)instalaci. vÍce informací k instalaci a



.

w,,,,,,,,,
provozu ASPI naleznete na www.wolterskluwer.cz. Pro zvyšování úrovně a kvality poskytovaných služeb jsme Vámi oprávně
zpracovávat a využívat všech provozních statistik služby ASPI.

Trvání smlouvy
Smlouva o poskytnuti užívacich práv (dále jen ,,smlouva") i její případné dodatky se uzaviraji na dobu neurčitou s výpovědní
lhůtou 3 měsíce běZíci od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo
objednávce uvedeno jinak. Po ukončení platby předplatného služby ASPI je přístup k jejímu obsahu uzavřen. Každá ze stran je
oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení závazků z nívyp|ývajÍcÍch. v takovém případě smlouva zaniká
ke dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Tim zanikají užívací práva ke službě ASPI. Za takové podstatné
porušeni smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delší než 30 dnů, porušení autorských práv nebo
neoprávněné Užívání ASPI. Pak jsme oprávněni ukonČit přístup ke službě ASPI okamžitě. Tímto nejsou dotčena naše práva na
úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy o poskytnutí užívacích práv není dotČena platnost ani účinnost ustanovení, která se
týkají záruk a práv duševního vlastnictví.

l naše odpovědnost má své limity
l když je ASPI provozováno s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídala předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme
zaručit s ohledem na jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme
nést zodpovědnost za nesprávné použití získaných informací. Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinností naší
spo|ečnostÍ je limitována s ohledem na charakter plněni poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám
dostupnéinformace v době uzavřeni smlouvy do výše ročního předplatného služby.

Něko|ik dalších informací
Tyto vop nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 8. 2018 a nahrazuji vŠechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za
podmínky, že se smluvní strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řIdi platnými
právními předpisy ČR zejména zákonem č. 89/2012 Sb. SMuvnl strany se dohodly, že všechny případné spory, které by mohly
v souvislosti s touto smlouvou a její realizací vzniknout, budou řešit především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud
možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, bude případný spor řešit místně příslušný soud
poskytovatde.


